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Circ. n. 210/Bis…       Viareggio,  19 aprile 2024 

 

 

Alla comunità 

I.C. Centro Migliarina Motto 

  

COMUNICAZIONE OBBLIGATORIA AI SENSI DELL’ARTICOLO 3, COMMA 5 

DELL’ACCORDO SULLE NORME DI GARANZIA DEI SERVIZI PUBBLICI ESSENZIALI 

 

OGGETTO: sciopero OS SISA 19 aprile 2024. 

 

Si trasmette la comunicazione dell’Ufficio di Gabinetto del Ministero, prot. n. 55996 dell’11.04.2024, 

relativa alla proclamazione, da parte del SISA (Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente), di uno sciopero 

“per tutto il personale docente, Dirigente e ATA, di ruolo e precario, in Italia e all’estero, per l’intera 

giornata di venerdì 19 aprile 2024”, come specificato nella nota che si allega. 

 

a.s. 2023/2024 

Data dello sciopero % di adesione sigle che hanno indetto sigle che hanno aderito 

25/09/2023 0% C.S.L.E. (Confederazione 

Sindacale Lavoratori Europei) 

C.S.L.E. 

06/10/2023 0,79% SISA (Sindacato Indipendente 

Scuola e Ambiente) 

SISA 

20/10/2023 2,03% OOSS Adl Varese, Cub, Sgb, SI 

Cobas  

U.S.I. 

27/11/2023 28,38% OOSS USB Scuola, CGIL, UIL 

e Fe.N.S.I.R. 

USB Scuola, CGIL, UIL e 

Fe.N.S.I.R. 

7/12/2023 2,03% OS Cobas Scuola Sardegna OS Cobas Scuola Sardegna 
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23/02/2024 2,53% SI COBAS_ Cobas scuola 

Terni, Cobas scuola 

Cagliari e Cobas scuola 

Grosseto”. 

 

SI COBAS_ Cobas scuola 

Terni, Cobas scuola 

Cagliari e Cobas scuola 

Grosseto”. 

 

8/03/2024 8,78% SLAI COBAS Confederazione-
USB– USI – Unione Sindacale 
Italiana– FLC CGIL– 
Confederazione CUB 
– Fisac Cgil– ADL Cobas– 
Camere del Lavoro Autonomo e 
Precari 
– S.I. COBAS: “tutte le 
categorie”. 

SLAI COBAS Confederazione-
USB– USI – Unione Sindacale 
Italiana– FLC CGIL– 
Confederazione CUB 
– Fisac Cgil– ADL Cobas– 
Camere del Lavoro Autonomo e 
Precari 
– S.I. COBAS: “tutte le 
categorie”. 

19/04/2024 0,00% OS SISA OS SISA 

 

 

a.s. 2022/2023  

Data dello sciopero % di adesione sigle che hanno indetto sigle che hanno aderito 

23/08/2022 0,72% SISA  

18/11/2022 0,72% SISA  

02/12/2022 0,00% Adl Varese, Cib Unicobas, 

Cobas scuola Sardegna, 

Confederazione Cobas, Cub 

(con adesione Cub Sur), Sgb, 

SI Cobas, Usb, Usi Cit (con 

adesione Usi Lel e Usi 

Educazione) e adesione di 

ORSAOrganizzazione sindacati 

autonomi di base e Sial Cobas: 

“sciopero generale dei settori 

privati e pubblici su tutto il 

territorio nazionale”; - Usi-

Unione Sindacale Italiana 

fondata nel 1912 (con adesione 

di Usi Ait scuola e Usi Surf): 

“sciopero generale nazionale 

per tutto il personale a tempo 

indeterminato e determinato, 

con contratti precari e atipici di 

qualsiasi forma compresi 

tirocinanti, apprendisti e in 

somministrazione”; - Cobas 

Scuola: sciopero personale 

docente, educativo ed ata delle 

scuole di ogni ordine e grado”; - 

Usb PI in adesione allo sciopero 

della confederazione USB: 

“sciopero di tutti i lavoratori del 

pubblico impiego e della scuola, 

compresi i lavoratori e le 

lavoratrici precari/e di qualsiasi 

tipologia contrattuale (interinali, 

lsu, ltd); - Sgc – Sindacato 

generale di classe, Al Cobas, 

LMO – Lavoratori 

Metalmeccanici organizzati, 
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SOASindacato Operai 

16/12/2022 3,95% CGIL e UIL  

10/02/2023 0,72% USB P.I. Scuola  

24/02/2023 3,16% USB P.I. Scuola  

8/03/2023 0,72% OOSS Slai Cobas- CUB- SISA- 

USB- ADL Cobas 

 

24/03/2023 1,90% SAESE – Sindacato Autonomo 

Europeo Scuola ed Ecologia 

 

21/04/2023 0,72% Confederazione Unitaria di 

Base – CUB 

 

05/05/2023 4,43% UNICOBAS - COBAS SCUOLA 
E COBAS SARDEGNA 
 

 

26/05/2023 0,00% USB P.I. Scuola  

 

 

 

a.s. 2019/2020 

Data dello sciopero % di adesione sigle che hanno indetto sigle che hanno aderito 

25/08/2020 0%; a livello 

nazionale 0,09% 

UNICOBAS scuola e università; 

COBAS scuola Sardegna 

………. 

24/08/2020 0%; a livello 

nazionale 0,09% 

UNICOBAS scuola e università; 

COBAS scuola Sardegna 

………. 

08/06/2020 1,24% FlcCgiL, FsurCISl, UIL Scuola 

Rua, SnalsConfsal e Fed. Gilda 

Unams 

 

05/06/2020 0% ADL COBAS  

15/05/2020 0%;   0,03% a livello 

nazionale 

SISA( sindacato indipendente 

Scuola e Ambiente) e LAS 

 

25/03/2020 0%; 0,01 %a livello 

nazionale 

USB  

09/03/2020 0% Slai Cobas per il sindacato di 

classe 

 

14/02/2020 14,74%, cubsur a 

livello nazionale 

2,0%; Cobas 

sardegna a liv 

nazionale 2% 

CUB SUR, ADL Cobas, USI-

Educazione (aderente all’USI-

CIT), SGB, SIAL COBAS, 

coordinamento naz precari della 

scuola e Cobas Sardegna 

(regionale) 

 

11/12/2019 0% ANQUAP 

 

 

11/12/2019 12,5%  a livello Feder ATA  
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nazionale 1,25% 

02/12/2019 0% ANQUAP  

29/11/2019 6,67%; 1,02 % a 

livello nazionale 

SiSA- Sindacato Indipendente 

Scuola e Ambiente, USB- 

Unione sindacale di Base 

 

12/11/2019 1,9% ANIEF  

25/10/2019 1,9% al ivellonaz 

1,28 % 

CUB, SGB, SI-COBAS, USI- 

CIT, slai cobas per il sindacao 

di classe 

CUB sur, Fed.Usi Edu 

27/09/2019  3,7%; 2,34% a 

livello nazionale 

SISA (Sindacato Indipendente 

Scuola e Ambiente), Usi, USI-

Surf, Cobas-comitati di Base 

scuola, FLC CGIL, Unicobas 

scuola, USB- Unione sindacale 

di Base 

 

18/09/2019 0%; 023% a livello 

nazionale 

Unicobas scuola  

02/09/2019 0% ANQUAP  

a.s. 2020/2021 – a.s. 2021/22 

Data dello sciopero % di adesione sigle che hanno indetto sigle che hanno aderito 

06/05/2021 Dati non 

recuperabili 

COBAS Scuola Sardegna, USB 

PI Scuola, UNICOBAS Scuola 

Universita’, COBAS Comitati di 

base della Scuola. Sciopero 

breve proclamato da SGB 

Sindacato generale di base 

 

26/03/2021 0%; 0,76% Cobas comitati di base scuola  

25/03/2021 0% a liv nazionale 

0,63% 

USB PI scuola,  

29/01/2021 1,5% S.I. Cobas e Slai Cobas per il 

sindacato di classe. 

 

25/11/2020 1%; 054% a 

livellonazionale 

USI fondata nel 1912; USB PI 

scuola 

USI surf 

23/10/2020 0,5% a 

livellonazionale 

0,69% 

CUB e CUB sur   

03/10/2020 0% CSLE – confederazioni sindacati 

lavoratori Europei 

 

25/09/2020 1,3%,  

alivellonazionale 

0,63%; 

USB PI scuola, Unicobas scuola e 

Università, Cobas Scuola 

Sardegna, cubsurscuola e 

università 

 

24/09/2020 0,7% a livellonaz 

0,40% 

USB PI scuola, Unicobas scuola e 

Università, Cobas Scuola Sardegna 

 

11/10/2021 0,38% ,0,59% a UNICOBAS,USB P-I SCUOLA  
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livellonazionale 

0.39% 

15/10  -19/10/2021 A  livellonazionale  

0% 

0,01% 

Associazione Sindacale F.I.S.I.  

28/10/2021 A livellonazionale 0% 

0% 

Smart Workers Union  

21/10 -31/10/2021 

15/10   

16/10   

17/10 

18/10 

19/10 

A livellonazionale 

0 ,89% 

0,31% 

0.04% 

0.44% 

0,35 % 

0 % 

 

FISI  

11/12/2019 

 

3/03/2021 

A livellonazionale 

1,25% 

0,04% 

0,01% 

FEDERATA  

 

8/06/2020 

13/09/2021 

12/11/2019 

11/10/2021 

06/05/2021 

26/03/2021 

11/10/2021 

29/09/2020 

23/10/2020 

6/05/2021 

15 al 19 /10/2022 

Dal 21 al 30/10/2022 

13/09/2021 

01/03/2021 

10/12/2021 

 

A livello nazionale 

 
0,50 

 

0.99 
0,98 

 

1,30 

 

1.11 
0,76 

 

1,30 
 

0,63 

 
0.69 

 

1,11 
Media 0,42 

Media 0,08 

 
0,99 

 

0,98 
 

0,01 

 

 

Comparto Scuola  

Anief 

 

Cobas-Comitati di base 

 

 

Cub Sur 

 

 

 

 
 

Fisi 

 
Sisa 

 

 

 

3/10/2020 

27/09/2021 

22/12/2021 

A livellonazionale 

 
0,39% 

 

0,79% 
 

0,060% 

 

CSLE – CO.NA.L.PI.  
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26/03/2021 

12/11/2021 

21/01/2022 

 

A livellonazionale 

 

0,76% 
 

0,01% 

0,006 

SAESE  

 

3/10/2021 

27/09/2021 

22/12/2021 

7/02/2022 

 

A livellonazionale 
 

0,39 

 
0,79 

 

0,3 
0,0 

CSLE  

 

15 al 19 ottobre  2021 

15 e 16 febbraio 2022 

A livellonazionale 

 
0,47% 

 

0% 

FISI  

 

26/03/2021 

06/05/2021 

11/10/2021 

10/12/2021 

28/01/2021 

 

 

23/10/2020 

06/05/2021 

11/10/2021 

10/12/2022 

8/3/2022 

A livello nazionale 

 

0,76 
1,11 

 

1,30 
 

6,78 

 
0,26 solo scuole II 

grado 

 
 

 

0,69 
 

1,11 

1,30 
 

6,78 

 
0,005% 

COBAS 

 

 

 

 

 

 

 

CUB SUR 

 

 

26/03/2021 

12/11/2021 

21/01/2022 

8/04/2022 

A livellonazionale 

 
0,76 

 

0,01 
0,41 

 

0% 

SAESE  
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24/09/2020 
25/09/2020 
06/05/2021 
11/10/2021 

 
26/03/2021 
06/05/2021 

10/12/2021 
 
28/01/2022 
08/03/2022 

 
24/09/2020 
25/09/2020 
11/10/2021 

 
23/10/2020 
06/05/2021 
26/03/2021 
11/10/2021 
10/12/2021 
08/03/2022 
 
 
26/03/2021 
12/11/2021 
21/01/2022 
08/04/2022 
 
06/05/2021 
25/11/2020 
25/09/2020 
24/09/2020 
11/10/2021 
 

18/02/2022 
08/03/2022 
06/05/2021 
11/10/2021 
08/03/2022 
 

10/12/2021 
13/09/2021 
12/11/2019 
06/05/2022 

 
 
 
 

 

0,40 
0,63 
1,11 
1,31 

 
0,76 
1,11 
6,76 
0,26 
0,64 
 
0,40 
0,63 
1,31 

 
0,69 
1,11 
0,76 
1,31 
6,76 
0,64 

 
0,76 
0,01 
0,41 
0,41 
 
1,11 
0,54 
0,63 
0,40 
1,30 
0,07 
0,64 
1,11 
1,31 
0,64 

 
6,76 
0,99 
0,98 
0% 
 
 

Cobas Scuola Sardegna 

 

 

 
Cobas – Comitati di base 
della scuola 

 

 

 

 
Unicobas Scuola e 
Università 

 

 
CUB SUR Scuola 
Università e Ricerca 

 

 

 

 

 
SAESE 
 
 
 
 
USB PI E SCUOLA 
 
 

 

 

 

 
Sindacato Generale di 
Base SGB 
 
 
ANIEF 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
20/05/2022 
 

0.07% 
 
0.005 

SGB  
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08/06/2020  
 
 
10/12/2021 
 
 
 
10/12/2021 
23/03/2022 
 
 
10/12/2021 
23/03/2022 
06/05/2022 
30/05/2022 
 

 
0,50% 
 
 
0,76% 
 
 
6.76% 
1,29% 
 
6,76% 
1,29% 
1,09% 
74,00% 

FLC CGIL 
CISL FSUR 
UIL SCUOLA RUA 
SNALS CONFSAL  
FEDERAZIONE GILDA 
UNAMS 
 
 
 
SISA 
 
 
 
ANIEF 
 
 
 
 

 

Si informa che i seguenti servizi considerati prestazioni essenziali saranno comunque garantiti: 

I. attività, dirette e strumentali, riguardanti lo svolgimento degli scrutini finali, degli esami finali nonché 

degli esami di idoneità; 

II. adempimenti necessari per assicurare il pagamento degli stipendi e delle pensioni per il periodo di 

tempo strettamente necessario in base alla organizzazione delle singole istituzioni scolastiche, ivi 

compreso il versamento dei contributi previdenziali e i connessi adempimenti. 

 

Per quanto riguarda gli altri servizi non è possibile garantirne l’erogazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Barbara Caterini 

 

 

 

 


