











## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA

## Istituto Comprensivo Centro Migliarina Motto

Via G. Puccini, 366 - 55049 VIAREGGIO (LU) tel. 0584/962403 fax 0584/961863

sito: www.iccentromigliarinamotto.edu.it

e-mail: luic82000d@istruzione.it e-mail PEC: luic82000d@pec.istruzione.it

Cod.fisc. 82011190467



Circ. n. 210/Bis...

Viareggio, 19 aprile 2024

Alla comunità
I.C. Centro Migliarina Motto

## COMUNICAZIONE OBBLIGATORIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 3, COMMA 5 DELL'ACCORDO SULLE NORME DI GARANZIA DEI SERVIZI PUBBLICI ESSENZIALI

OGGETTO: sciopero OS SISA 19 aprile 2024.

Si trasmette la comunicazione dell'Ufficio di Gabinetto del Ministero, prot. n. 55996 dell'11.04.2024, relativa alla proclamazione, da parte del SISA (Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente), di uno sciopero "per tutto il personale docente, Dirigente e ATA, di ruolo e precario, in Italia e all'estero, per l'intera giornata di venerdì 19 aprile 2024", come specificato nella nota che si allega.

a.s. 2023/2024			
Data dello sciopero	% di adesione	sigle che hanno indetto	sigle che hanno aderito
25/09/2023	0%	C.S.L.E. (Confederazione Sindacale Lavoratori Europei)	C.S.L.E.
06/10/2023	0,79%	SISA (Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente)	SISA
20/10/2023	2,03%	OOSS Adl Varese, Cub, Sgb, SI Cobas	U.S.I.
27/11/2023	28,38%	OOSS USB Scuola, CGIL, UIL e Fe.N.S.I.R.	USB Scuola, CGIL, UIL e Fe.N.S.I.R.
7/12/2023	2,03%	OS Cobas Scuola Sardegna	OS Cobas Scuola Sardegna

23/02/2024	2,53%	SI COBAS_ Cobas scuola  Terni, Cobas scuola	SI COBAS_ Cobas scuola Terni, Cobas scuola
		Cagliari e Cobas scuola	Cagliari e Cobas scuola
		Grosseto".	Grosseto".
8/03/2024	8,78%	SLAI COBAS Confederazione- USB- USI - Unione Sindacale Italiana- FLC CGIL- Confederazione CUB - Fisac Cgil- ADL Cobas- Camere del Lavoro Autonomo e Precari - S.I. COBAS: "tutte le categorie".	SLAI COBAS Confederazione- USB- USI - Unione Sindacale Italiana- FLC CGIL- Confederazione CUB - Fisac Cgil- ADL Cobas- Camere del Lavoro Autonomo e Precari - S.I. COBAS: "tutte le categorie".
19/04/2024	0,00%	OS SISA	OS SISA

a.s. 2022/2023			
Data dello sciopero	% di adesione	sigle che hanno indetto	sigle che hanno aderito
23/08/2022	0,72%	SISA	
18/11/2022	0,72%	SISA	
02/12/2022	0,00%	Adl Varese, Cib Unicobas, Cobas scuola Sardegna, Confederazione Cobas, Cub (con adesione Cub Sur), Sgb, SI Cobas, Usb, Usi Cit (con adesione Usi Lel e Usi Educazione) e adesione di ORSAOrganizzazione sindacati autonomi di base e Sial Cobas: "sciopero generale dei settori privati e pubblici su tutto il territorio nazionale"; - Usi- Unione Sindacale Italiana fondata nel 1912 (con adesione di Usi Ait scuola e Usi Surf): "sciopero generale nazionale per tutto il personale a tempo indeterminato e determinato, con contratti precari e atipici di qualsiasi forma compresi tirocinanti, apprendisti e in somministrazione"; - Cobas Scuola: sciopero personale docente, educativo ed ata delle scuole di ogni ordine e grado"; - Usb PI in adesione allo sciopero della confederazione USB: "sciopero di tutti i lavoratori del pubblico impiego e della scuola, compresi i lavoratori e le lavoratrici precari/e di qualsiasi tipologia contrattuale (interinali, lsu, ltd); - Sgc – Sindacato generale di classe, Al Cobas, LMO – Lavoratori Metalmeccanici organizzati,	

		SOASindacato Operai	
16/12/2022	3,95%	CGIL e UIL	
10/02/2023	0,72%	USB P.I. Scuola	
24/02/2023	3,16%	USB P.I. Scuola	
8/03/2023	0,72%	OOSS Slai Cobas- CUB- SISA- USB- ADL Cobas	
24/03/2023	1,90%	SAESE – Sindacato Autonomo Europeo Scuola ed Ecologia	
21/04/2023	0,72%	Confederazione Unitaria di Base – CUB	
05/05/2023	4,43%	UNICOBAS - COBAS SCUOLA E COBAS SARDEGNA	
26/05/2023	0,00%	USB P.I. Scuola	

a.s. 2019/2020			
Data dello sciopero	% di adesione	sigle che hanno indetto	sigle che hanno aderito
25/08/2020	0%; a livello nazionale 0,09%	UNICOBAS scuola e università; COBAS scuola Sardegna	
24/08/2020	0%; a livello nazionale 0,09%	UNICOBAS scuola e università; COBAS scuola Sardegna	
08/06/2020	1,24%	FlcCgiL, FsurCISI, UIL Scuola Rua, SnalsConfsal e Fed. Gilda Unams	
05/06/2020	0%	ADL COBAS	
15/05/2020	0%; 0,03% a livello nazionale	SISA( sindacato indipendente Scuola e Ambiente) e LAS	
25/03/2020	0%; 0,01 %a livello nazionale	USB	
09/03/2020	0%	Slai Cobas per il sindacato di classe	
14/02/2020	14,74%, cubsur a livello nazionale 2,0%; Cobas sardegna a liv nazionale 2%	CUB SUR, ADL Cobas, USI- Educazione (aderente all'USI- CIT), SGB, SIAL COBAS, coordinamento naz precari della scuola e Cobas Sardegna (regionale)	
11/12/2019	0%	ANQUAP	
11/12/2019	12,5% a livello	Feder ATA	

	nazionale 1,25%		
02/12/2019	0%	ANQUAP	
29/11/2019	6,67%; 1,02 % a livello nazionale	SiSA- Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente, USB- Unione sindacale di Base	
12/11/2019	1,9%	ANIEF	
25/10/2019	1,9% al ivellonaz 1,28 %	CUB, SGB, SI-COBAS, USI- CIT, slai cobas per il sindacao di classe	CUB sur, Fed.Usi Edu
27/09/2019	3,7%; 2,34% a livello nazionale	SISA (Sindacato Indipendente Scuola e Ambiente), Usi, USI- Surf, Cobas-comitati di Base scuola, FLC CGIL, Unicobas scuola, USB- Unione sindacale di Base	
18/09/2019	0%; 023% a livello nazionale	Unicobas scuola	
02/09/2019	0%	ANQUAP	
a.s. 2020/2021 – a.s. 2021/2	2		
Data dello sciopero	% di adesione	sigle che hanno indetto	sigle che hanno aderito
06/05/2021	Dati non recuperabili	COBAS Scuola Sardegna, USB PI Scuola, UNICOBAS Scuola Universita', COBAS Comitati di base della Scuola. Sciopero breve proclamato da SGB Sindacato generale di base	
26/03/2021	0%; 0,76%	Cobas comitati di base scuola	
25/03/2021	0% a liv nazionale 0,63%	USB PI scuola,	
29/01/2021	1,5%	S.I. Cobas e Slai Cobas per il sindacato di classe.	
25/11/2020	1%; 054% a livellonazionale	USI fondata nel 1912; USB PI scuola	USI surf
23/10/2020	0,5% a livellonazionale 0,69%	CUB e CUB sur	
03/10/2020	0%	CSLE – confederazioni sindacati lavoratori Europei	
25/09/2020	1,3%, alivellonazionale 0,63%;	USB PI scuola, Unicobas scuola e Università, Cobas Scuola Sardegna, cubsurscuola e università	
24/09/2020	0,7% a livellonaz 0,40%	USB PI scuola, Unicobas scuola e Università, Cobas Scuola Sardegna	
11/10/2021	0,38% ,0,59% a	UNICOBAS,USB P-I SCUOLA	

	livellonazionale		
	0.39%		
15/10 10/10/2021	A 1:11i1-	Ai-i Cinda1-FICI	
15/10 -19/10/2021	A livellonazionale 0%	Associazione Sindacale F.I.S.I.	
	0,01%		
	,		
28/10/2021	A livellonazionale 0%	Smart Workers Union	
	0%		
21/10 -31/10/2021	A livellonazionale	FISI	
15/10	0 ,89%		
16/10	0,31%		
17/10	0.04%		
18/10	0.44%		
19/10	0,35 %		
	0 %		
	0 70		
11/12/2019	A livellonazionale	FEDERATA	
	1,25%		
3/03/2021	0,04%		
	0,01%		
	A 1' 11 ' 1		
0.00.000	A livello nazionale		
8/06/2020	0,50	Comparto Scuola	
13/09/2021	0.99	Anief	
12/11/2019	0,98		
11/10/2021	1,30	Cobas-Comitati di base	
06/05/2021	1.11		
26/03/2021	0,76		
11/10/2021	1,30	Cub Sur	
29/09/2020	0,63		
23/10/2020	0.69		
6/05/2021	1,11		
15 al 19 /10/2022	Media 0,42	Fisi	
Dal 21 al 30/10/2022	Media 0,08	Sisa	
13/09/2021	0,99	Sisd	
01/03/2021	0,98		
10/12/2021	0,01		
		COLE CONT. T	
	A livellonazionale	CSLE – CO.NA.L.PI.	
3/10/2020	0,39%		
27/09/2021	0,79%		
22/12/2021	0,060%		

	A livellonazionale	SAESE	
0.5/00/0004		SAESE	
26/03/2021	0,76%		
12/11/2021	0,01%		
21/01/2022	0,006		
	A livellonazionale	CSLE	
3/10/2021	0,39		
27/09/2021	0,79		
22/12/2021			
7/02/2022	0,3 0,0		
	,		
	A 1: 11 · ·	FIGI	
15 110 1 2021	A livellonazionale	FISI	
15 al 19 ottobre 2021	0,47%		
15 e 16 febbraio 2022	0%		
	A livello nazionale	COBAS	
26/03/2021	0,76		
06/05/2021	1,11		
11/10/2021	1,30		
10/12/2021	6,78		
28/01/2021	0,26 solo scuole II		
	grado		
23/10/2020	0,69	CUB SUR	
06/05/2021	1,11		
11/10/2021	1,11		
10/12/2022	6,78		
8/3/2022	0,005%		
	2,000 /0		
	A livellonazionale	SAESE	
26/03/2021	0,76		
12/11/2021	0,01		
21/01/2022	0,41		
8/04/2022	0%		

			T
24/09/2020	0,40	Cobas Scuola Sardegna	
25/09/2020	0,63		
06/05/2021	1,11		
11/10/2021			
, -, -	1,31		
26/03/2021		Cobas – Comitati di base	
06/05/2021	0,76	della scuola	
10/12/2021	1,11		
10/12/2021	6,76		
20/04/2022	0,26		
28/01/2022	0,64		
08/03/2022	0,04		
	0.40	Unicobas Scuola e	
24/09/2020	0,40	Università	
25/09/2020	0,63		
11/10/2021	1,31		
		CUB SUR Scuola	
23/10/2020	0,69	Università e Ricerca	
06/05/2021	1,11	S.iiversita e Meerea	
26/03/2021	0,76		
11/10/2021			
10/12/2021	1,31		
08/03/2022	6,76		
	0,64		
		SAESE	
26/03/2021	0,76	<i>5,</i> 1232	
12/11/2021	0,01		
21/01/2022	0,41		
08/04/2022	0,41		
33, 3 1, 2322	0,41		
06/05/2021		USB PI E SCUOLA	
25/11/2020	1,11		
25/09/2020	0,54		
24/09/2020	0,63		
11/10/2021	0,40		
11/10/2021	1,30		
18/02/2022	0,07		
	0,64		
08/03/2022		Sindacato Generale di	
06/05/2021	1,11	Base SGB	
11/10/2021	1,31		
08/03/2022	0,64		
10/12/2024		ANIEF	
10/12/2021	6,76		
13/09/2021	0,99		
12/11/2019	0,98		
06/05/2022	0%		
	070		
	0.07%	SGB	
20/05/2022	0.005		
t	1	l .	l

08/06/2020 10/12/2021	0,50%	FLC CGIL CISL FSUR UIL SCUOLA RUA SNALS CONFSAL FEDERAZIONE GILDA UNAMS	
10/12/2021 23/03/2022	6.76% 1,29%	SISA	
10/12/2021 23/03/2022 06/05/2022 30/05/2022	6,76% 1,29% 1,09% 74,00%	ANIEF	

Si informa che i seguenti servizi considerati prestazioni essenziali saranno comunque garantiti:

- I. attività, dirette e strumentali, riguardanti lo svolgimento degli scrutini finali, degli esami finali nonché degli esami di idoneità;
- II. adempimenti necessari per assicurare il pagamento degli stipendi e delle pensioni per il periodo di tempo strettamente necessario in base alla organizzazione delle singole istituzioni scolastiche, ivi compreso il versamento dei contributi previdenziali e i connessi adempimenti.

Per quanto riguarda gli altri servizi non è possibile garantirne l'erogazione.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Barbara Caterini

John Color